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Limit	soru	çözümleri

Limit	Konu	Anlatım	ve	Soru	Çözüm	Videoları	Limit	Nedir?	Bir	Noktada	Limit	Olma	Şartı	Parçalı	Fonksiyonlarda	Limit	Mutlak	Değerli	Fonksiyonlarda	Limit	Tanımsızlık	Noktalarında	Limit	Tanımsızlık	Noktalarında	Limit	Örnek	Soru-1	Tanımsızlık	Noktalarında	Limit	Örnek	Soru-2	Grafiklerde	Limit	Soruları-1	Grafiklerde	Limit	Soruları-2	Grafiklerde	Limit
Soruları-3	İşaret	Fonksiyonlarında	Limit	Tam	Değer	Fonksiyonlarında	Limit	Limitin	Epsilon	Delta	Tanımı	Limitin	Epsilon	Delta	Tanımı	Örnek	Soru-1	Limitin	Epsilon	Delta	Tanımı	Örnek	Soru-2	Limitin	Epsilon	Delta	Tanımı	Örnek	Soru-3	Limitin	Epsilon	Delta	Tanımı	Örnek	Soru-4	Limitin	Epsilon	Delta	Tanımı	Örnek	Soru-5	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan
Çözülebilen	Belirsizlik	Durumları	Çarpanlara	Ayırma	Yardımıyla	Çözülebilen	Belirsizlikler	Eşlenik	Çarpımı	Yardımıyla	Çözülebilen	Belirsizlikler	Trigonometrik	Kurallar	Yardımıyla	Çözülebilen	Belirsizlikler	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik	Durumlarını	Çözme	Örnek	Soru-1	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik	Durumlarını	Çözme	Örnek
Soru-2	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik	Durumlarını	Çözme	Örnek	Soru-3	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik	Durumlarını	Çözme	Örnek	Soru-4	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik	Durumlarını	Çözme	Örnek	Soru-5	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik	Durumlarını	Çözme	Örnek	Soru-6	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik
Durumlarını	Çözme	Örnek	Soru-7	L'hospital	Kuralı	Kullanmadan	Belirsizlik	Durumlarını	Çözme	Örnek	Soru-8	Sonsuza	Giden	Limitler	Neyi	Hesaplar?	Sonsuza	Giden	Limit	Kuralları	Kök	ve	Mutlak	Değer	İçeren	Sonsuza	Giden	Limitler	Sonsuza	Giden	Limitte	Ek	Kurallar	(Limits	at	Infinity)	Sonsuza	Giden	Limitler	Örnek	Soru-1	Sonsuza	Giden	Limitler
Örnek	Soru-2	Sonsuza	Giden	Limitler	Örnek	Soru-3	Bir	Çember	İçine	Çizilen	Düzgün	Çokgenin	Alanını	Limit	ile	Hesaplama	Sıkıştırma	Teoremi	(Squeeze	or	Sandwich	Theorem)	Sıkıştırma	Teoremi	Örnek	Soru-1	(Squeeze	or	Sandwich	Theorem)	Sıkıştırma	Teoremi	Örnek	Soru-2	(Squeeze	or	Sandwich	Theorem)	Sıkıştırma	Teoremi	Örnek	Soru-3
(Squeeze	or	Sandwich	Theorem)	Sıkıştırma	Teoremi	Örnek	Soru-4	(Squeeze	or	Sandwich	Theorem)	Limit	Çözümlü	Örnek	Sorular-1	Limit	Çözümlü	Örnek	Sorular-2	Limit	Çözümlü	Örnek	Sorular-3	Limit	Çözümlü	Örnek	Sorular-4	Limit	Çözümlü	Örnek	Sorular-5	Vize	ve	Finalde	Çıkabilecek	Limit	Çözümlü	Örnek	Soru-1	Vize	ve	Finalde	Çıkabilecek	Limit
Çözümlü	Örnek	Soru-2	Vize	ve	Finalde	Çıkabilecek	Limit	Çözümlü	Örnek	Soru-3	Limit	Yazılıda	Çıkabilecek	Sorular	Serisi	Limit	Çalışma	Soruları	Trigonometrik	Limitler	Çalışma	Soruları	Bu	videoyu	paylaşmak	için:	Yeni	eklenen	videoları	takip	etmek	için:	Video	açılmıyorsa	buraya	tıklayınız.	ÖNCEKİ	VİDEO	KONU	BAŞLIĞINA	DÖN	SONRAKİ	VİDEO	Bu
videoyu	puanla	Yorum	yapmak	için	giriş	yapın	Bir	f(x)		fonksiyonunda	x	değişkenine	bir	a	değerine	sınırsız	yaklaşan	değerler	verildiğinde	fonksiyondaki	f(x)	değerleri	de	bir	L	değerine	sınırsız	yaklaşıyorsa;	bu	L	değerine	f(x)		fonksiyonunun	a	değeri	için	limiti	denir.	Limit	şu	şekilde	gösterilir:	Bu	tanımı	daha	da	anlaşılır	kılmak	için	örnek	verelim:	Bir
f(x)		fonksiyonunda	x’e,	bir	a	değerine	sınırsız	yaklaşan	değerler	x	<	a		koşulu	ile	verildiğinde	f(x)	değerleri	de	bir	L1	değerine	sınırsız	yaklaşıyorsa;	bu	L1	değerine	f(x)	fonksiyonunun	a	değeri	için	soldan	limiti;	x	>	a	koşulu	ile	verildiğinde	f(x)	değerleri	de	bir	L2	değerine	sınırsız	yaklaşıyorsa;	bu	L2	değerine	f(x)	fonksiyonunun	a	değeri	için	sağdan
limiti	denir.	Süreklilik	Nedir?	Fonksiyonların	Sürekliliği	x	=	a		değerinde	f	fonksiyonun	sürekli	olması	için,	Bu	üç	koşuldan	birinin	sağlanmadığı	durumda	f	fonksiyonu	x	=	a	değeri	için	süreksiz	olur.	“Fonksiyonun	sürekliliği	ancak	tanım	kümesindeki	noktalarda	araştırılır.	Tanımsız	olduğu	noktalarda	sürekliliği	tartışmak	anlamsızdır.”	Limit	ile	İlgili
Doğru	Bilinen	Yanlışlar	–	Karıştırılan	Kavramlar	Bir	fonksiyonun	limit	değeri	o	fonksiyonun	asla	ulaşamadığı	bir	değerdir.		YANLIŞ.	Bir	fonksiyon	belirli	bir	a	reel	sayısında	bir	görüntüye	sahip	olabilir.	Bu	da	fonksiyon	x’den	a’ya	giderken	o	noktaya	ulaşabildiğini	söyler.			Limit,	bir	x	değeri	belli	bir	noktaya	yaklaşırken,	bir	fonksiyonun	değerinin	nasıl
değiştiğini	açıklar.				YANLIŞ.	Çünkü,	limit	kavramı	fonksiyonun	o	noktada	ne	yaptığını	değil	o	noktanın	civarında	ne	yaptığını	inceler.	Bir	fonksiyonun	belirli	bir	a	reel	sayısında	bir	görüntüye	sahip	olması	ya	da	olmaması	fonksiyonun	o	noktadaki	limitini	etkilemez.		Bir	fonksiyonun	bir	noktada	birden	çok	limit	değeri	olabilir.			YANLIŞ.	Bir	fonksiyonun
bir	noktada	sadece	bir	limit	değeri	vardır.		Bir	fonksiyonun	sürekli	olmadığı	noktalarda	limiti	yoktur.			YANLIŞ.	Bilindiği	gibi,	bir	fonksiyonun	bir	noktadaki	limitinin	varlığı,	fonksiyonun	söz	konusu	noktada	tanımlı	ve	sürekli	olmasına	bağlı	değildir.	Dolayısıyla	limit	için	süreklilik	ve	tanımlılık	ön	koşul	olmamaktadır.		Bir	fonksiyonun	bir	noktada	sürekli
olması	için	o	noktada	limitinin	olması	gerekir.	DOĞRU.	Yukarıda	da	bahsettiğimiz	üzere	fonksiyonların	sürekliliği	başlığında	3	koşulumuz	vardı.		Sürekli	bir	fonksiyonun	grafiğinde	hiçbir	kopukluk,	kesiklik	ya	da	kırıklık	yoktur.		YANLIŞ.	Sürekli	bir	fonksiyonun	grafiğinde	kopukluk,	kesiklik	ya	da	kırıklıklar	OLABİLİR.	Aşağıdaki	örneğe	bakalım,
fonksiyonda	kırıklık	var	ama	sürekli	bir	fonksiyon.	Limit	Kuralları	ve	Limit	Formülleri	Limit	ve	Süreklilik	Soru	Çözümü	12.	Sınıf	Limit	konu	anlatımı	yazımızın	sonuna	geldik!	Konuyu	tam	olarak	anlamak	için	bol	bol	soru	çözümü	yapmak	da	çok	önemli.	Kendi	kaynaklarına	ek	olarak	MEB	tarafından	yayınlanan	Kazanım	Testlerini	de	çözmeni	tavsiye
ediyoruz.	Kunduz’a	şu	ana	kadar	sorulmuş	binlerce	Limit	ve	Süreklilik	konulu	sorudan	birkaçı	senin	için	burada!	Limit	ve	Süreklilik	Örnek	Soru	Çözümü	–	1	Limit	ve	Süreklilik	Örnek	Soru	Çözümü	–	2	Tamamı	26	sayfa	olan	Limit	soru	ve	çözümleri	el	ile	anlaşılır	biçimde	yazılmıştır.Vize	ve	Final	öncesi	Kolay&Zor	karışık	soruları	çözerek	bilginize	bilgi
katın!	GÜR	YAYINLARI	12.SINIF	ÜSTEL-LOGARİTMİK	FONKSİYONLAR	MİNİ	TEST	48,49,50,51,52	VİDEO	ÇÖZÜMLERİ	GÜR	YAYINLARI	12.SINIF	ÜSTEL-LOGARİTMİK	FONKSİYONLAR	MİNİ	TEST	38,39,....46,47	VİDEO	ÇÖZÜMLERİ	GÜR	YAYINLARI	12.SINIF	ÜSTEL-LOGARİTMİK	FONKSİYONLAR	MİNİ	TEST	30,31,32,....36,37	VİDEO
ÇÖZÜMLERİ	GÜR	YAYINLARI	12.SINIF	ÜSTEL-LOGARİTMİK	FONKSİYONLAR	MİNİ	TEST	23,24,25,....28,29	VİDEO	ÇÖZÜMLERİ	GÜR	YAYINLARI	12.SINIF	ÜSTEL-LOGARİTMİK	FONKSİYONLAR	MİNİ	TEST	11,12,....21,22	VİDEO	ÇÖZÜMLERİ	GÜR	YAYINLARI	12.SINIF	ÜSTEL-LOGARİTMİK	FONKSİYONLAR	MİNİ	TEST	1,2,3.....9,10	VİDEO
ÇÖZÜMLERİ	gür	yayınları	10.sınıf	sayma	,olasılık	ve	fonksiyonlar	fasikülü	mini	test	13,14,15,....20,21	çözümleri	gür	yayınları	10.sınıf	sayma	,olasılık	ve	fonksiyonlar	fasikülü	mini	test	9,10,11,12	çözümleri	gür	yayınları	10.sınıf	sayma	,olasılık	ve	fonksiyonlar	fasikülü	mini	test	1,2,3...7,8	çözümleri	GÜR	YAYINLARI	9.SINIF	MANTIK,	KÜMELER	VE
KARTEZYEN	ÇARPIM	FASİKÜLÜ	MANTIK	MİNİ	TEST	1,2,3....13,14	VİDEO	ÇÖZÜMLERİ
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